حضرت ام المؤمنین مدظلہا العالی کی طبیعت خدائے
کے فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الفضل

لاہور - پاکستان
پوم :-
سالانہ ۲۱ روپیہ
ششماہی ۱۱ روپیہ
سہ ماہی ۷ روپیہ
ماہوار ۲ روپیہ
فی پرچہ ۱۰ روپیہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲ | ۱۴ ستمبر ۱۹۴۸ء | ۱۱ ذیقعد ۱۳۶۷ھ | ۱۴ ستمبر ۱۹۴۸ء | نمبر ۲۱

ہندوستان کے گورنر جنرل کا نیا آرڈیننس

نئی دہلی ۱۵ ستمبر ۱۹۴۸ء - گورنر جنرل نے ایک آرڈیننس جاری
کیا ہے جس کی رو سے صوبائی حکومتیں اور یونین کی
ریاستیں حسب درجہ لیکچرڈ لٹریچر آف انڈیا ایکٹ کی
طرح کے قوانین نافذ کر سکیں گی۔ جن قوانین نافذ کی
فوری ضرورت محسوس کی جا رہی ہے انہی پرست غور سے تیار
دی جائیں گی۔